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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Czekam na Ciebie # 69 

Ofiarowanie: Archanioł Boży Gabriel # 228  

Komunia: Pan Jezus już się zbliza #123 

Dziękczynienie: Marana Tha #240 

Wyjście: Spuście nam # 260 
 

Czytania na dziś: 
I- Z Księgi Proroka Izajasza (Iz 40, 1-5. 9-11) 

II- Czytanie z listu Piotra Apostoła  (2 P 3, 8-14) 

Psalm: Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie. 

Ewangelia: Słowa Ewangelii według Św. Marka 

(Mk 1, 1-8) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona 

będzie  w poniższych intencjach: - Za 

Rodziców oraz Brata, Bożeny i Darka 

Kucza: ŚP. Zofię i Kazimierza 

Mucha oraz Aleksandrę, Jana i 

Henryka Kucza.  

Boże, Ojcze niebieski, polecam Ci 

pokornie moich zmarłych rodziców i brata. 

Prosimy Cię, miłosierny Panie, daj duszom sług 

Twoich miejsce w niebie, błogosławiony pokój i 

jasność Twojego światła. Spraw, prosimy Cię, Panie, 

aby dusze za które dzisiaj się modlimy, otrzymały 

przebaczenie i wieczny odpoczynek. Przez Chrystusa, 

Pana naszego. Amen.  

 

„ Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla 
Niego; wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże...” 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Adwent jest czasem, w którym chrześcijanie powinni obudzić w swym sercu nadzieję, że z Bożą pomocą mogą 

odmienić świat. 

Adwent, czas o wielkim znaczeniu religijnym, ponieważ niesie on z sobą nadzieję i duchowe oczekiwanie: za każdym 

razem, kiedy wspólnota chrześcijańska przygotowuje się do świętowania wspomnienia narodzin Zbawiciela, napełnia 

ją wewnętrzna radość, która w pewnym stopniu udziela się całemu społeczeństwu. W Adwencie lud chrześcijański 

duchem podąża w dwóch różnych kierunkach: z jednej strony podnosi wzrok ku ostatecznemu celowi swojego 

pielgrzymowania w dziejach, którym jest spotkanie z Chrystusem, który powróci w chwale; z drugiej, wspominając 

ze wzruszeniem Jego narodziny w Betlejem, chyli czoło przed szopką. Nadzieja chrześcijan kieruje się ku przyszłości, 

ale jest zawsze mocno zakorzeniona w wydarzeniu z przeszłości. Gdy nadeszła pełnia czasu, Syn Boży narodził się z 

Maryi Dziewicy: «zrodzony z niewiasty, zrodzony pod Prawem», jak pisze Paweł Apostoł (por. Ga 4, 4). 

Ewangelia zachęca nas dzisiaj, abyśmy czujnie oczekiwali na ostateczne przyjście Chrystusa. «Czuwajcie!» — mówi 

Jezus — «bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie» (Mk 13, 35. 37). Krótka przypowieść o panu domu, który udał 

się w podróż, i o sługach, którzy mieli go zastąpić w obowiązkach, uświadamia, jak ważne jest, byśmy byli gotowi 

przyjąć Pana, kiedy niespodziewanie przyjdzie. Wspólnota chrześcijańska z niecierpliwością oczekuje Jego 
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«objawienia», a Apostoł Paweł, pisząc do Koryntian, napomina ich, by ufali w wierność Boga i żyli tak, aby byli «bez 

zarzutu» (por. 1 Kor 1, 7-9) w dniu Pana. Dlatego też bardzo słusznie w liturgii na początku Adwentu powtarzamy 

wezwanie Psalmu: «Okaż nam, Panie, swoją łaskawość i daj nam swoje zbawienie» (Ps 85 [84], 8). 

Można powiedzieć, że Adwent jest czasem, w którym chrześcijanie powinni obudzić w swym sercu nadzieję, że z 

Bożą pomocą mogą odmienić świat. (Benedykt XVI) 

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
 

6go Stycznia (sobota) – Święcenia Kapłańskie  

 
Bóg w swoim miłosierdziu nie pozostawia swego ludu pozbawionego 
Jego bliskości i łaski niezbędnej do osiągnięcia celu ziemskiego 
pielgrzymowania. 

W sobotę, o godz. 10:00, dnia 6 stycznia odbędą  się w naszej 

Katedrze w Memphis (ul. 1695 Central) święcenia kapłańskie  

dla dwóch polskich diakonów:  Horst Lorenz oraz Mateusz 

Węgrzyn,  - na które bardzo serdecznie wszystkich państwa 

zapraszamy! 

Jako kapłani zostaną posłani przez Boga do Kościoła, aby dawać 

świadectwo Jego bliskości, troski i szczodrobliwości. Ich 

święcenia prezbiteriatu będą okazją, aby Bogu dziękować za 

każdego kapłana, ale równocześnie, aby błagać Pana żniwa, aby 

posłał na niwę Kościoła nowych żniwiarzy. Dar kapłaństwa jest 

bowiem przejawem czystej miłości Boga do swego Kościoła ale 

zarazem jest Jego odpowiedzią na naszą wiarę i rodzącą się z niej 

modlitwę, na nasze pragnienie życia łaską sakramentów 

świętych. Potrzebujemy kapłanów! 

 
Wszechmogący Boże, wysłuchaj nasze modlitwy i w swojej ojcowskiej dobroci pobłogosław tych, 

którzy pragną oddać się na służbę Tobie i Twojemu ludowi: 

Spraw, niech wytrwają w powołaniu, 

aby zjednoczeni przez szczerą miłość z Chrystusem Kapłanem 

zdołali godnie podjąć apostolską posługę. 

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 

 
 

Thanksgiving Mass – Zaproszenie  
Ks. Horst Lorenz zaprasza wszystkich państwa do uczestnictwa w pierwszej odprawianej przez Niego 

Dziękczynnej Mszy Św. która będzie odprawiona w sobotę,  dnia 6go stycznia o godz. 17:00 w  Katedrze 

w Memphis (ul. 1695 Central). Zachęcamy wszystkich do uczestnictwa. 

 

 
 

Następna Msza Św. – 25 Grudnia – Boże Narodzenie  

Nasza kolejna comiesięczna msza Św. Odbędzie się 25go grudnia, dzień Bożego Narodzenia w kościele 

Sw. Anny, Bartlett o godz. 12:00 (kaplica Św. Faustyny).  

                   

                                            

Kącik Finansowy 
Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $349. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

 

 
                          Msze Św. na nadchodzące miesiące 2023/4 roku (w j. polskim) 

 

Grudzień Styczeń Luty 

25 – Boże Narodzenie (12:00 Południe) 14 - Msza Św. (13:30)  11 – Msza Św. (13:30) 

 


